
www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

188 Ano XIX • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 07 de Maio de 2021 • Edição IVCCCXV

ld:OE21843B1891151SO 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, 
PLANEJAMENTO E FINANÇAS 

A VISO DE LICITAÇÃO 
Ref.: Proceuo Admlnhtratlvo N' 04212021 - PMLB - Pre11lo Pre1enclal Nº 01512011 

A Prefeitura Municipal de Lagoa do Barro do Piaul - PI, através do seu Pregoeiro Oficial. 
torna público aos interessados que fará realizar às Ul,:30,nin do dia 20 de ,noio de 2021, a, 

abertura do Pregão Presencial nº 015/2021. OBJETO: contratação de empresa especializada, 
para Prestação de Serviços Funerários com fornecimento de (Urnas, Roupas, Translado e 
Tanatopraxia), para atender aos munlcipes em vulnerabilidade social, através da Sec. 
Municipal de Assistência Social, Cidadania e Trabalho do municlpio de Lagoa do Barro do 
Piaul/PI, conforme especificações constantes no Termo de Referência. 

Ob1.: O edital e seus anexos se encontram à disposição dos interessados na sede da Prefeitura 
Municipal de Lagoa do Barro do Piaul, com a CPL, das 08b:00min h 12h:00mio e das 14h:00min h 

l 6h:00min de segunda à sexta-feira, pelo Fone: (89) 3498-0 /O 30 e no site do TCE/Pl. 

rd:1518DF941:F4A1:ZIA 

GABINETE DO PREFEITO 

PORTARIA N.012 312021 DE 05 DE MAIO DE 2021, 

EMENTA: Nomeia servidor na forma que 
estabelece e dã outras providências. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE LAGOA DO BARRO DO 
PIAUÍ, Estado do Piaul, no uso de suas atribuições constitucionais e na forma 
prevista na Lei Orgânica Municipal e Lei Municipal 154/2017 que dispõe sobre 
a Estrutura Administrativa Municipal. · 

RESOLVE: 

Art, lº - Nomear o Sr. NESTOR MARQUES DA SILVA, 
brasileiro, portador da Cédula de Identidade nº 2.548.505 SDS/PE, e do CPF 
(MF) 439.759.414-72, para exercer em Comissão, o Cargo Comissionado de 
COORDENADOR DE INCLUSÃO ESCOLAR DA SECRETARIA 
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, pertencente ao organograma da Estrutura 
Administrativa da Prefeitura Municipal de Lagoa do Barro do Piauí. 

Art. 2°- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 

revogadas as disposições em contrário. 

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

Gabinete do Prefeito, OS de maio de 2021. 

~;;:. 
e e1 o Municipal 

ld:0CC53EC2BE0E1809 

"·"' lm:l ESTADO DO PIAUI 
W°' PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DO PIAUI 


